Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N.. 2454/2025 • _

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Hs: N7 ]

Proc. No .0-is1)..0).'s

Dispõe sobre: "Reparos no calçamento da Rua Antônio José dos

Santos, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto à Secretaria competente, efetuar reparos no calçamento da Rua Antônio José

dos Santos, altura do n°81, no bairro Parque Imperial, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Ne

RAFAEL VAL
(RAFA

V

#7/711

l' , , -10 C ‘,V, ALHO
J ,, RVAL 0)
Ireador
i

01 de dezembro de 2025.

JUSTIFICATIVA

ustifico a presente propositura considerando que fui procurado pelos

moradores da localidade os quais alegam o afundamento do calçamento e o

comprometimento da estrutura das casas, podendo ser devido a infiltração de

águas subterrâneas a causa dos problemas de afundamento da via.

5).
1

V
I

98
IM

E
I

0:
9I

 S
Z

E
-a

-1
g

•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br